
件 名 中央材料関連機器一式の調達

納 入 場 所

入 札 期 日 令和７年８月２８日（木）１０時

競 争 入 札 種 別 一般競争入札

予 定 価 格 １３１，１６４，０００円（内消費税　１１，９２４，０００円）

入 札 書 比 較 価 格 １１９，２４０，０００円

落 札 業 者 愛知県名古屋市中区千代田５－５－１５

エア・ウォーター防災（株）中部支社

履 行 期 間 令和７年８月２９日　～　令和８年１月３１日

落 札 金 額 １３０，６８０，０００円（内消費税　１１，８８０，０００円）

契 約 日 令和７年８月２９日

第１回 第２回 第３回 備　考

119,430,000円 118,800,000円

135,000,000円 134,900,000円

＜入札金額は、消費税抜きの金額です＞

名　称

執 行 調 書

エア・ウォーター防災
（株）中部支社

グリーンホスピタルサプライ
（株）東京トータルパックシ
ステム事業部

公立東濃中部医療センター
岐阜県土岐市肥田町浅野１０７８番２００

落 札


